



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Cobblestone Hotel Asset Management ApS

CVR-nr. 33 74 49 19

Gammel Køge Langevej 57, 3.
2500 Valby

Årsrapport 2019

(regnskabsperiode 1. januar 2019 - 31. december 2019)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
30. marts 2020

Lene Sonne Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cobblestone Hotel Asset Management ApS Gammel Køge Langevej 57, 3. 2500 Valby
	CVR-nr.: 33 74 49 19
	Stiftet: 13. maj 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lene Sonne Larsen
Bestyrelse	Finn Henrik Träff Lene Sonne Larsen Rasmus Juul-Nyholm
Revisor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af administrations- og regnskabsopgaver for ejere af ejendomme, hovedsageligt indenfor hotelbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse viser et positivt resultat for 2019 på 453 t.kr. og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 702 t.kr. Selskabets udvikling og årets økonomiske resultat har levet op til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er vores kunder i hotelbranchen blevet betydeligt påvirket af den globale Covid-19 pandemi og de ekstraordinære foranstaltninger, som regeringen har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet. Det forventes dog ikke at ville medføre negative omsætnings- eller likviditetsmæssige udfordringer for selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019	2018
Bruttofortjeneste		2.732.517	2.660.191
Personaleomkostninger	1	-2.144.602	-1.696.046
Driftsresultat		587.915	964.145
Finansielle omkostninger		-6.600	-8.050
Ordinært resultat før skat		581.315	956.095
Skat af årets resultat	2	-128.665	-210.896
Årets resultat		452.650	745.199
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-47.350	45.199
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	400.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		0	300.000
Disponeret i alt		452.650	745.199

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2019	2018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		627.438	423.826
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.665	50.000
Periodeafgrænsningsposter		7.152	4.234
Kortfristede tilgodehavender		656.255	478.060
Likvide beholdninger		996.571	1.152.746
Omsætningsaktiver		1.652.826	1.630.806
Aktiver i alt		1.652.826	1.630.806

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2019	2018
Selskabskapital		90.000	90.000
Overført resultat		111.611	158.961
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	400.000
Egenkapital		701.611	648.961
Hensættelser til udskudt skat	3	2.000	1.000
Hensatte forpligtelser		2.000	1.000
Anden gæld	4	84.999	0
Langfristede gældsforpligtelser		84.999	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.436	102.210
Selskabsskat		127.666	217.402
Anden gæld		656.114	661.233
Kortfristede gældsforpligtelser		864.216	980.845
Gældsforpligtelser		949.215	980.845
Passiver i alt		1.652.826	1.630.806
Eventualforpligtelser	5		
Begivenheder efter statusdagens afslutning	6		

Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital		
Saldo primo	90.000	90.000
Saldo ultimo	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Overført resultat		
Saldo primo	158.961	113.762
Årets resultat	-47.350	45.199
Saldo ultimo	<u>111.611</u>	<u>158.961</u>
Foreslået udbytte		
Saldo primo	400.000	540.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	300.000
Udbetalt udbytte	-400.000	-840.000
Årets resultat	500.000	400.000
Saldo ultimo	<u>500.000</u>	<u>400.000</u>
Egenkapital	<u>701.611</u>	<u>648.961</u>

Noter

	2019	2018		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.037.804	1.588.248		
Pensioner	80.819	91.322		
Omkostninger til social sikring	25.979	16.476		
	2.144.602	1.696.046		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	3	3		
2 Skat af årets resultat				
Skat af ordinært resultat	127.666	214.896		
Regulering af udskudt skat	1.000	-4.000		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1	0		
	128.665	210.896		
3 Hensættelser til udskudt skat				
Udskudt skat 1. januar	1.000	5.000		
Regulering af udskudt skat i året	1.000	-4.000		
	2.000	1.000		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	31. december 2019	næste år	andel	efter 5 år
Anden gæld	84.999	0	84.999	0
	84.999	0	84.999	0

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er datterselskab i sambeskatning med Cobblestone A/S. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er vores kunder i hotelbranchen blevet betydeligt påvirket af den globale Covid-19 pandemi og de ekstraordinære foranstaltninger, som regeringen har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet. Det forventes dog ikke at ville medføre negative omsætnings- eller likviditetsmæssige udfordringer for selskabet.
